

# Nemalonus kvapas Ką daryti?

Ir jaukiausių namų išpūdi  
gali sugadinti nemalonus kvapas,  
sklindantis nuo graužiko  
narvelio ar katės tualetu

Lengvai  
išspręsite šią  
problema  
naudodami  
specialias  
priemones!



Gyvenkite patogiai  
kartu su savo augintiniais

## Kodėl iš graužiko narvelio dažnai sklinda nemalonus kvapas?



Labai dažnai netgi nuolat valomi jūrų kiaulyčių, triušių ar kitų graužikų narveliai sklaidžia nemalonų kvapą. Taip yra todėl, kad daugelio graužikų šlapimas turi stiprų, aštrų kvapą. Taip gyvūnai žymi savo teritoriją. Tai natūralu laukinėje gamtoje, tačiau laikant augintinį namuose – nėra malonu.



Šią problemą lengvai išspręsite su specialių priemonių pagalba!

### „Beaphar“ granulės naikina nemalonus kvapus graužikų narveliuose.

#### Kaip ši priemonė veikia?

Ji sukurta remiantis naujausiomis technologijomis, gerųjų mikroorganizmų poveikiu. Kai tik ant miltelių patenka šlapimo, iš karto užblokuojamas šlapimo fermentas, sklaidžiantis aštrų kvapą. O bakterijos jį suardo iki bekvapių dalelių.


Ši priemonė ne paslepia kvapą, o panaikina jo atsiradimo priežastį.

#### Kaip naudoti šią priemonę?

Iš karto po narvelio valymo pabarstykite „Beaphar“ milteliais sausą narvelio dugną (ypatingai tas vietas, kurias jūsų augintinis pasirinko kaip tualetą). Ant viršaus berkite įprasto kraiko. Naudokite kas kartą išvalę narvelį.

Priemonė visiškai nekenksminga, tinka visiems graužikams, bet kurio jų gyvenimo periodu.





Dažniausiai specifinis namų kvapas išduoda, kad čia gyvena katė, kad ir kaip kruopščiai valote jos tualetą. Pasitelkite į pagalbą šiuolaikines priežiūros priemones ir gyvenkite patogiai, nesidrovėdami svečių komentarų apie jūsų namų kvapą!

## Kačių tualetų kvapų naikiklis „Beaphar Odour Killer For Cats“

Netgi pats kokybiškiausias kačių kraikas negali visiškai sulaukyti nemalonių kvapų. Todėl tualetu dėžutę tenka dažniau plauti. „Beaphar Odour Killer For Cats“ ne paslepia kvapus, o visiškai juos sunaikina.

Šis kvapų naikiklis panaikina nemalonių kvapų atsiradimo priežastį. Sudėtyje esančios gerosios bakterijos (visiškai saugios gyvūnams) suardo nemalonių kvapų skleidžiantį šlapimo fermentą iki bekvapių dalelių.

Tinka naudoti su bet kuriuo kraiku. Savaitei pakanka 20 g priemonės standartinei kačių tualetu dėžutei. Priemonė saugi žmonėms ir gyvūnams. Naudojant šią priemonę tualetu dėžutę galima valyti rečiau, taupiau naudojamas ir kraikas.



## Ką daryti jei nutikus „avarijai“ sklinda kvapas ir liko dėmių?



Ypač veiksminga priemonė – natūralus dėmių ir kvapų naikiklis „Urine OFF“. Jo sudėtyje yra natūralių fermentų, suskaidančių organines dėmes ir kvapus. „Urine OFF“ pašalina visas dėmes ir kvapus iš naminių gyvūnų „avarijos“ vietų - net šlapimo kvapus, kurių kitos priemonės nesugeba pašalinti.



„Urine OFF“ visiškai pašalina šlapimo kvapus, nenaudojant papildomų priemonių, pavyzdžiui, kvėpalų, kurie paslėptų nemalonų kvapą. Valiklyje yra natūralių fermentų, kurie organines dėmes ir kvapus suskaido į skystį, lengvai nuvalomą servetėle. Ypatingos sudėtinės dalys sustiprina fermentų poveikį, padeda neutralizuoti rūgštis, esančias šlapime ir išmatose.

„Urine OFF“ padeda atkurti spalvą ir blizgesį daiktų, kuriuos pažeidė „avarija“. Visiškai saugus naudoti ir žmonėms, ir gyvūnams.



## Specialus pašaras namuose gyvenančioms katėms

Namuose gyvenančias kates rekomenduojama šerti specialiai joms skirtu pašaru.

„Nature`s Protection Indoor“ pašaro sudėtyje yra jukos ekstrakto, kuris padeda sumažinti nemalonų išmatų ir šlapimo kvapą.